Hec magſtix gūmī est: hic maſtix verber habetur.

Mafſtix bifariam capitur. **P**rimo est gūmī quod ex lentisco defluit / cuius
genitivus est mafſtix tunī eſt generis forminī. Plini. libro nono. Diles-
tū mafſtice vefci ad rituālē facit. **S**econdo eſt verber ſue flagellū cuius
genitivus eſt mafſtigī, tunī eſt generis masculinī. Plautus in amphitheatrō.
Quid mafſtiges ſitos caſtigant.

Petri Ponta. Caput Primum.
Scribe calix latie mas est: græca hæret vtriq.

¶ Calix duobus modis accipit. Primo est vas lignæ sive pot^e sive alterius tui
tunc scribis per i/latinū pria breui. & est gnis msc. Hora. in epi. Fecudi calices
quæ nō fecere disertū. Scđo est folliculus arborū qui fructū incolit & cooper-
it tūc scribis p y/grecū pria pducta & est ge. dubij. Macrobi⁹. li. iiiij. saturna-
lii. Harū si tenellos decriperis calices vitæ lunal aufer. Col. lib. viij. Primas
ne, calices defregeris.

Hic bombix vermis/hæc bombix materies est.

¶ Böbix duas significationes hz. Primo est vermis satis notus/tunc est gnis
masc. Pian. de mercato. Böbices meos nequā interemisti. Scđo est materia.
vnde sunt vestes böbicine sive serice tūc est ge. femi. Idē. Quid cū bombicine
hæc intendis regia. &c.

Hæc calix in muris calx in pedibus dubitatur.

¶ Calix duas hz si gnis signatias. Primo est materia qua lapides in muris cōgluti-
natur: tūc est gnis tm formi. Palladius. Calx q̄ erit ex scifo & duro falso fatus
curis cōuenit. Scđo est insima pars pedis vel ipse pes: tūc est gnis dubij. Ouis-
dius de tristibus. Mox sua festino predia calce ferit. Vergil. aeneid. viij. Qua-
drupedemq₃, cituz ferrata calce fatigat.

Hæc ilex quercus: omniē est sine legibus illex.

¶ Ilex duo significat. Primo est arbor de gñe quercu. tūc ē gnis femi. Verg.
vj. aenei. Talis erat species auri frödetis opaca. Illice. Scđo est irregularis qui
nullā legē obsernat: tūc est adiectiu ois ge. vt dictū est. Pian. in baccide. Im
pugne in honeste viuit illex. Sed illex. cis. est alliciens & attrahens. estq₃ etiā ad
iectiu ab illico illicis. Apu. Illices es porrige oculos.

Recto fociminecum trix' est / alibi quoq; neutrū.

¶ Nomē in trix terminatiū in ntō & vñ c singulatib^e est gnis tm forminini.
Sed in obliqui singulatib^e & in toto plurali neutrū etiā recipit. vt hac victrīx
abitō ab hac & ab hoc victrīc vel victrīci. he victrīces & hæc victrīcia. Sic vñ
trix nutritrix altrix. Sta. in Theba. viij. Saucia dstrupit victrīci pectora telo. Lu-
ca. lib. j. Tollite iampridem victrīcia tollite signa.

Adiectiu tibi generalis regula pandat.